INFORMATIONS PRODUIT  Produits mis ajour: 2020- g

] e essit
Variante Article: 29001639 12-11 o000, y
Nom: EM Tork Matic Premium 2p rl 100m H1 1D20c1u7ment PDF cree: )

Propriétés

Numéro de base
Marque
Sous-marque

N° de douane
Usine de fabrication
Pays d'origine
Labels
environnementaux

Certificats de conformité

290016
Tork
Premium
48182091
MANNHEIM
DE

FSC MIX Credit TT-COC-002080
EU Ecolabel SE/004/001

ISO 9001

BRC-loP

ISO 14001 (Environmental management systems)
EMAS (eco-management and audit scheme)

ISO 45001

ISO 50001

FSC Chain-Of-Custody

Spécifications
Diametre du rouleau

Diametre extérieur du
mandrin

Diameétre intérieur du
mandrin

Epaisseurs

Gaufrage

Impression

Laize

Largeur format déplié
Largeur format plié
Longueur des feuilles
Longueur du rouleau

Longueur format déplié

Longueur format plié
Poids brut du rouleau

19.0 cm
40cm

3.8cm

2.0
true
false
21.0cm
0.0cm
0.0cm
0.0cm
100.0 m
0.0cm
0.0cm
877.0¢g
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Poids net du rouleau 861.0g

Unité de vente
Articles par paquet 1
Longueur 190.000 mm
Largeur 190.000 mm
Hauteur 210.000 mm
Poids net 861.000 g
Poids brut 877.000 g
EAN 7310791256115

Unité de transport
Articles par caisse 6
Paquets par caisse 6
Longueur 588.000 mm
Largeur 388.000 mm
Hauteur 247.000 mm
Volume 56.352 dm3
Poids net 5.166 kg
Poids brut 5.838 kg
EAN 7310791256108

Palette par défaut
Caisses par palette 28
Trp/layer 4
Layers/pallet 7
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